
 1 

 

Dodatek  č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 1005-021 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

 
Objednatel  Kroměřížská nemocnice a.s. 

Sídlo : Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

Zástupce : MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva 

Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva  

b) ve věcech technických : xxx  

  xxx  

IČO : 27660532 

DIČ : CZ27660532 

Bankovní ústav : MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu : 174-851906724/0600 

Telefon : xxx 

E-mail : xxx 

ID DS : 2k3eut8 

 
Zhotovitel :       Pozemní stavitelství Zlín a.s. 

Sídlo : Kúty 3967, 760 01  Zlín 

Statutární orgán : Ing. Jindřich Ešler, předseda představenstva, 

Ing. Stanislav Sigmund, místopředseda představenstva, 

Ing. Daniel Chudý, člen představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud Brno, spis. zn. B 854 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Ing. Jindřich Ešler, předseda představenstva 

b) ve věcech technických : Ing. Stanislav Sigmund, místopředseda představenstva 

IČO : 46900918 

DIČ : CZ46900918 

Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu : 1400078389/0800 

Telefon : xxx 

E-mail : xxx  

ID DS : euarxx3 

 

 



 2 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2  

 

Předmětná smlouva o dílo č. 1005-021 ze dne 16. 7. 2021 (dále také jen „SOD“), jejímž předmětem 

je zhotovení stavby na akci „Kroměřížská nemocnice a.s. – Změna dispozičních úprav 

porodního oddělení-stavba“, se v souladu s vyhrazenou změnou závazku vymezenou v článku 3 

odst. 3.3 (pododst. 3.3.3) SOD upravuje na základě odsouhlaseného změnového listu číslo 

ZL č. 01 o vzniklé méněpráce a vícepráce, tedy práce uvedené ve výkazu výměr související se 

změnovým listem číslo ZL č. 01, které budou či nebudou zhotovitelem provedeny (realizovány).  

 
Na základě dohody stran dochází k následující změně sjednaných prací a ceně: 

 

Stavební práce + 95.517,- Kč bez DPH 

Mediciální plyny  + 25 578,- Kč bez DPH 

Slaboproud + 203 399,- Kč bez DPH 

Oprava telefonického kabelu + 25 690,- Kč bez DPH 

Zdravotechnická instalace + 134 519,- Kč bez DPH 

VCP vzduchotechnika + 8 920,- Kč bez DPH 

MNP silnoproud - 116 254,- Kč bez DPH  

Celkem + 377 369,- Kč bez DPH 

 

Cena díla dle SOD celkem bez DPH   7 994 889,31 Kč 

Úprava cena díla dle ZL č. 01 – VCP + MNP  377 369,00 Kč 

 

Cena díla dle dodatku č. 2 celkem bez DPH 8 372 258,31 Kč  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ostatní ujednání SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek je nedílnou 

součástí SOD. Je zpracován ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

 

V Kroměříži dne 25.1.2022              Ve Zlíně dne 25.1.2022 

  

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 

 

 

 

.........................................................           ................................................ 
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA             Ing. Jindřich Ešler  
předseda představenstva                           předseda představenstva 
     


